
АДМИНИСТРАЦИЯДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 октября 2020г.
№ 53

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Дубровского
сельского поселения Киквидзенского
муниципального района

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», ст. 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-
ОД « О пожарной безопасности», на основании постановления Губернатора Волгоградской
области от 27.10.2020 года № 679 «Об отмене особого противопожарного режима на
территории Волгоградской области», а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами
и снижением класса опасности на территории Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 28 октября 2020г. с 8ч 00 мин. особый противопожарный режим на территории
Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области.

2. Постановление № 29 от 13.04.2020г. «Об установлении особого противопожарного режима
на территории Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района и
об ограничительных мерах пожарной безопасности в период действия особого
противопожарного режима» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Глава Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области П,М.Мелихов.




